FiN 4a giornata attivita esordienti Veneiza 1
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti

Mestre , Domenica 13/02/2022 ore 14:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

MASIERO GIOVANNI
ORCOMENO PIETRO
TASCA IACOB

ZAMUNER RAOUL

MARTIN RUBEN GIORDANO
BENINCASA RICCARDO
GIANOLLA MOSE'

DORI FRANCESCO

O~NOUIAWNR
PR RREPRPEPRBE
NoO U, ANOOW

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

2012
2011
2012
2012
2011
2011
2012
2012

Societa

MIRANO NUOTO

PIAVE NUOTO

NUOTO VENEZIA
SERENISSIMA NUOTO CLUB
PIAVE NUOTO
SERENISSIMA NUOTO CLUB
SERENISSIMA NUOTO CLUB
G.P. NUOTO MIRA

Foglion. 1
13/02/2022

Cat.: Esordienti B M

Tempo

03:03.3
03:09.9
03:11.2
03:11.8
03:12.5
03:19.0
03:44.1
04:17.1

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

